令和７年１０月１７日

保護者 様

丹波市立春日中学校

校長 小澤 文信

令和７年度 第５３回春日中学校文化祭「駐車場」について

 紅葉の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校

教育にご理解・ご協力をいただいておりますことに心より感謝申し上げます。

 さて、文化祭の駐車場について、下記の通り案内いたします。なお、駐車可能台数には限

りがありますので、可能な限り送迎・徒歩・自転車等でお越しいただきますようご協力をお

願いいたします。

記

 ①校内（昇降口前、校舎南側、プール横） ②給食センター

 ③ワコーパレット内借用スペース     ④あゆみの郷裏借用地

                      ※入り口付近の歩道に縁石があり、黒井

方面からは左折で入りにくいため、国

領方面から右折で進入していただく

など、進入時にご注意ください。

  ※学校周辺の道路や歩道、民家の軒先などの私有地には絶対に駐車しないように

   お願いします。

正門

国領方面

黒井方面

×

交差点付近

駐車禁止

裏門

①
昇
降
口
前

給
食
セ
ン
タ
ー

駐
車
場
②

ｾﾝﾀｰ入口

①校舎南側

①プール横

③ワコーパレット内
借用スペース